

HOYA Ladies Open

Flommens GK 7–9 juni 2019.

Tävlingen genomförs enligt de gällande publikationerna av:

- Regler för golfspel
- Spel- och tävlingshandboken 1–3
- SGF:s Regelkort

och enligt nedan tävlingsvillkor samt de lokala regler och eventuella kompletterande tävlingsvillkor som bestäms av tävlingsledningen. För fullständiga formuleringar för nedan tävlingsvillkor se manualen för Swedish Golf Tour (SGT). Brott mot tävlingsvillkor kan medföra diskvalifikation.

1: Deltagare

Deltagarna måste vara kvinnor. För övriga tävlingsvillkor avseende deltagare se avsnitt 1.1 i manualen för SGT och avsnitt 1.1 i manualen för Teen Tour.

2: Anmälan och uttagning

Anmälan får enbart göras på ett (1) av nedanstående sätt. Spelare som betalat touravgift till Teen Tour måste anmäla sig via Min Golf.

1. Spelare som betalat tour- eller administrationsavgift till SGT samt PGA eller NA som avser att spela sin första tävling 2019 på SGT (SGT-spelare)

Anmälan görs via anmälningssystemet till SGT. Anmälningstidens utgång är 12.00 den 24 maj och anmälningsavgiften är 1050 kr (PGA, NA) och 850 kr (AM, REAM). Vid överanmälan görs uttagning enligt kategorisystemet för SGT Damer.

2. Spelare som har betalt touravgift till Teen Tour (Teen Tour-spelare)

Anmälan görs via Min Golf. Anmälningstidens utgång är 12.00 den 27 maj och anmälningsavgiften är 400 kr. Vid överanmälan görs uttagning enligt kategorisystemet för Teen Tour.

Uttagna spelare måste registrera sig enligt avsnitt 1.2.5 i manualen för SGT (SGT-spelare) och enligt avsnitt 1.2.4 i manualen för Teen Tour (Teen Tour-spelare)

3: Omfattning och spelform

Maximalt totalt antal deltagare är 132 (78 SGT-spelare och 54 Teen Tour-spelare).

Spelformen är individuell slagtävling scratch över 54 hål (18+18+18) med cut efter 36 hål där de 45 bästa spelarna + delningar (amatörer medräknade) kvalificerar sig till finalronden.

4: Avgörande vid lika resultat

Avgörande vid lika resultat gällande seger görs genom särspel hål för hål. För fördelning av priser till amatörer tillämpas den matematiska metoden.

5: Övriga villkor

De 30 bästa professionella spelarna efter 54 hål + delningar erhåller prispengar enligt befintlig prisdistribution. Inspelsrond dag före första tävlingsdag, banguide, rangebollar och bagvagn är inkluderad i anmälningsavgiften.

OBSERVERA: Caddie är tillåtet